

Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS
Kentleşme ve Çevre Sorunları	YEY208	2	4 + 0	5,0

<b>Birim Bölüm</b>	Yerel Yönetimler - Ön Lisans (Yazılı ve görsel sunum, konu anlatımı, tartışma)
<b>Amaç</b>	Bu dersin amacı, Türkiye'de ve dünyada kentleşme politikalarının ve ilgili uygulamaların teorik altyapısını analiz etmektir. Bu bağlamda ders, kent, kentleşme, kentleşme sorunları ve kentleşme politikaları gibi tarihsel, yerel ve küresel bakış açılarıyla ilgilenmektedir.
<b>Ders İçeriği</b>	Dersin içeriğini oluşturan konular; kent, kentleşme ve kentleşme politikası, kentin doğuşu, kent kuramları, Türkiye'de ve dünyada kentleşme süreci, sanayileşme gibi yeni kentsel eğilimler; aglomerasyon ve küreselleşme, kentsel ve bölgesel planlama, gecekondü, konut ve arazi politikaları, çevre sorunları ve politikaları.
<b>Ders Veren</b>	Öğr. Gör. Ömer TAŞÇATAN,



ÖĞRENME ÇIKTISI'nın	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	P
çevre sorunlarını ve politikalarını değerlendirir ve eleştirir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Şehir ve bölge planlamasının kuramını ve hukuki temelini anlar ve Türkiye'deki uygulamalarını değerlendirir,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Şehir, kentleşme ve kent kuramlarını açıklar ve analiz eder,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Türkiye'nin konut, gecekondü ve kentsel alandaki sorunlarının nedenlerini analiz eder ve hedeflenen politikaları değerlendirir ve tartışır	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Ders İş Yükü / Ölçme Değerlendirme

Çalışma Türü / Öğretim Metotlar

Süresi (Saat)

Sayısı

## Program Çıktıları

1	Alanıyla ilgili temel düzeyde bilgi ve beceriye sahip olmak.
2	Yerel yönetimler ve kamu yönetimi alanındaki teorik bilgileri çalışma hayatında kullanabilme ve yaşam boyu öğrenme bilincine sahip olmak.
3	Yerel yönetim fonksiyonlarını kullanabilme yeteneğine sahip olmak, kamu yönetimindeki çağdaş yaklaşımlara uyum sağlamak.
4	Mesleki uygulamalarda karşılaşılan sorunları tanımlama, analiz etme ve çözüm önerileri getirme becerisine sahip olmak.
5	Mesleki yasal mevzuatta donanımlı olmak, değişiklikleri takip edip, kullanabilmek.
6	Mahalli ve müşterek ihtiyaçlar, beklentiler ve etkin hizmet sunumu konularında bilgi birikimine sahip olmak.
7	Türk siyasal hayatı, politik yönelimler, siyasal iktidar, siyasi kültür ve çağdaş siyasal ideolojiler konularında yetkinlik sahibi olmak.
8	Çağdaş kentleşme anlayışı, kentsel planlama süreci, kent topraklarının yönetimi, konut ve çevre sorunları ve politikaları konularında yetkin olmak.
9	Yerelleşme, yerel demokrasi ve sivil toplum olgusu konularında yetkinlik kazanmak.
10	Alanında gerekli mesleki etik değerlere sahip olma; yazılı-sözlü iletişim ve bilgi-iletişim teknolojilerini kullanabilme ve alanıyla ilgili yazışmaları yapabilmek.
11	İmar planları, imar kanunu ve yönetmeliği kapsamındaki konularda bilgi sahibi olmak.
12	Küreselleşme süreci ve ülkedeki iç dinamikleri, demokratikleşme sürecinde analiz edebilmek.
13	Anayasa, temel hak ve hürriyetler, devlet memurları kanunu kamu hukuku mevzuatı ve meslek etiği konularında yeterli bilgiye sahip olmak.
14	Alan ile diğer sosyal bilimler arasında bağlantı kurabilme ve bu sayede karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgileri disiplinler arası değerlendirebilme becerisine sahip olmak.
15	İletişim kurabilecek ve alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilgisine sahip olmak.